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XADO 1 STAGE REWITALIZANT DO
PRZEKŁADNI MODLIŃSKA

Cena 95,00 zł

Cena poprzednia 119,00 zł

Kod EAN 4820024945035

Producent Xado

EAN (GTIN) 4820024945035

Rodzaj dodatki do oleju silnikowego

Numer katalogowy producenta XA10026

Pojemność opakowania 27 ml

Opis produktu

Witamy Państwa na aukcjach firmy AK-POL Warszawskiej Sieci Sklepów Motoryzacyjnych

Jesteśmy firmą zajmującą się sprzedażą Hurtową i Detaliczną akumulatorów oraz części samochodowych od 2000 roku. Na
magazynie posiadamy ponad 40 000 pozycji. Mamy nadzieję że zaufają nam Państwo i skorzystają z naszej oferty i
doświadczenia. Zawsze służymy poradą.

ZAPRASZAMY!!!
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XADO 1 STAGE Rewitalizant do przekładni XA10026
Innowacyjny produkt XADO, przeznaczony do remontu odnawiającego, zabezpieczenia przed zużyciem i przedłużenia resursu
węzłów i zespołów mechanicznego przeniesienia napędu auta a w tym zrobotyzowanych skrzyń biegów, skrzyń rozdzielczych i
mechanizmów różnicowych. Wieloletnie próby w obszarze tribologicznego stosowania rewitalizantów XADO, pozwoliły
skompilować nowy produkt z optymalną wielkością i koncentracją aktywowanych nanocząstek rewitalizanta.

Dzięki nowej technologii aktywowania nanocząstek, rewitalizant XADO 1 STAGE Transmission jest katalizatorem bardzo
szybkich modyfikacji z samoregulacją przyrostu zużytych powierzchni. Zestaw chroniony patentami jaki przedłuża okres pracy
Twojego auta i spowoduje bardziej komfortową i lepszą jego eksploatację.

Odnawia zabezpiecza i utwardza powierzchnie tarcia

Formuje na powierzchniach zebow przekladni zebatych oraz lozysk metalowo ceramiczne pokrycie z unikalnymi
wlasciwosciami. Likwiduje wzery i zadrapania na powierzchniach roboczych

Optymalizuje slady wspolpracy w zazebieniach

Obniza glosnosc i drgania wezlow

Podwyzsza dokladnosc zmiany przelozen

Poprawia prace synchronizatorow
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Przyczynia sie do oszczednosci paliwa

Chroni zespol w ekstremalnych przypadkach(np. awaryjny wyciek oleju)

Zabezpiecza optymalne warunki docierania nowego zespolu

Dawkowanie:

Wprowadzić zestaw przez wlew oleju (otwór miarki oleju) do skrzyni przekładniowej rozgrzanej do temperatury roboczej .

Eksploatować pojazd w normalny sposób.

Do zakupów powyżej 300zł zawieszka zapachowa o wartości 6zł na życzenie klienta gratis.
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